ПРОЕКТ
Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа

_____________________________________________________

РЕШЕНИЕ №

            от             .2024 года

     (принято на ______ сессии

          первого созыва)

              г. Новоржев
О внесении изменений и дополнений в

решение Собрания  депутатов Новоржевского

муниципального округа от 26 декабря 2023 года
№ 9 «О бюджете муниципального образования

«Новоржевский муниципальный округ Псковской

области» на 2024 год и на плановый период
2025 и 2026 годов»
Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа от 26.12.2023 № 9 «О бюджете  муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ Псковской области» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (с изменениями, внесенными решением № 2 от 07.02.2024 года, решением № 2 от 27.03.2024, решением №14 от 21.05.2024, решением № 1-о от 04.06.2024 и решением № 3 от 26.06.2024) следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджета  муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ Псковской области» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.2. Приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ Псковской области» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.3. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ Псковской области» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» (pravo.pskov.ru) и разместить на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (novorzhev.gosuslugi.ru).
Председатель Собрания депутатов

Новоржевского муниципального округа                                      В.А.Меркулова
Глава Новоржевского муниципального округа                           Л.М.Трифонова

Проект подготовил:

Начальник Финансового управления                                                 Л.Г.Чембура